Ecce enim in iniquitatibus conceptus sum * et in peccatis concepit me mater mea.

Ecce enim veritatem dilexisti * incerta et occulta sapientiae tuae manifestasti mihi.

Asperges me hyssopo et mundabor * lavabis me et super nivem dealbabor.

Auditui meo dabis gaudium et laetitiam * et exsultabunt ossa humiliata.

Averte faciem tuam a peccatis meis * et omnes iniquitates meas dele.

Cor mundum crea in me Deus * et spiritum rectum innova in visceribus meis.

Ne projicias me a facie tua * et spiritum sanctum tuum ne auferas a me.

Redde mihi laetitiam salutaris tui * et spiritu principali confirma me.

Docebo iniquos vias tuas * et impii ad te convertentur.

Libera me de sanguinibus, Deus Deus, salutis meae.* et exaltabit lingua mea justitiam tuam.

Domine, labia mea aperies * et os meum annuntiabit laudem tuam.

Quoniam si voluisses sacrificium, dedissem utique * holocaustis non delectaberis.

Sacrificium Deo spiritus contribulatus * cor contritum et humiliatum, Deus, non despicies.

Benigne fac, Domine, in bona voluntate tua Sion * ut aedificantur muri Jerusalem.

Tunc acceptabis sacrificium justitiae, oblationes et holocausta*tunc imponent super altare tuum vitulos.

(The Pater Noster silently)

P. Respice, quaesumus Domine, super hanc familiam tuam, pro qua Dominus noster Jesus Christus non dubitavit manibus tradi nocentium, et crucis subire tormentum.

(The Pater Noster silently)

Holy Thursday: at Supper

Good Friday: at Noon

Everything is the same as on Holy Thursday except the following is said before and after meals:

P. Christus*

S. Factus est pro nobis * obediens usque ad mortem * mortem autem crucis *; propter quod et Deus exaltavit illum * et dedit illi nomen * quod est super omne nomen.

Good Friday: at Supper

P. Christus *

S. Factus est pro nobis * obediens usque ad mortem * mortem autem crucis *; propter quod et Deus exaltavit illum * et dedit illi nomen * quod est super omne nomen.

Holy Saturday
For Dinner and Supper

Before Meals:

P. Vesperae autem sabbati, quae lucescit in prima sabbati, Alleluia.

S. Venit Maria Magdalene * et altera Maria, videre sepulcrum Alleluia.

All Gloria Patri, etc.

(The same is said after meals)

Easter Sunday

Up to, but excluding, supper of the following Saturday.

Dinner and Supper

P. Haec dies quam fecit Dominus. Alleluia.

S. Exultemus et laetemur in ea. Alleluia.

(The same is said after meals)

Ascension Thursday

Up to, but excluding the Vigil of Pentecost.

Before Dinner and Supper

P. Ascendit Deus in jubilatione. Alleluia.